
粟津旺内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。         t
さて、下記の通り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、ご協力くださいま

すようよろしくお願いいたします。

9｀月 23日 (日 )、 毎月第 4日 曜 日

雨天の場合は、中止させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前 8時 40分頃崖でに持ってきてい

ただくようよろしくお願いいたします。

なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持つて行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 ください。 少年団総務  横山(よ こやま) TEL 090‐ 1598‐ 5085

新聞紙 0雑誌 0

収 集 物

ダンボール 0

.ヾ1、

アルミ缶・古着

馳 図 ★印:回暢 所J 注 意 型 塵 型 型 ≧ 上亘

スチール缶、ペットボトル、

_布団・毛布など寝具、
｀
下着類飢 着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフ トボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。



回覧 平成 30年 8月 吉日

粟津町内会『世代間交流親睦 GoG大会』
粟津町内会長 菅野 信成

お盆が過ぎて、朝夕ほっとする日がありました。猛暑もあと暫くの辛抱か

な? でも油断せず、熱中症対策には気を配ってください。
さて、今年も町内会恒例行事の「町内会世代間交流親睦 G.G大会」を計画

しています。親睦を目的とする行事なので、老若男女の皆さん気軽に参加し

て楽しんでください。        、
毎週 (月曜・水曜)に粟津天満神社で 9:00か ら老人クラブが中心となって

和気あいあい G.Gの練習をしています。見学歓迎です。    ヽ

―記一

月 日 10月 6日 (土)雨天の場合は 8日 (月・祝)に順延
時  間  9:00～ 11:30頃                           l

場 所 加古川小学校、運動場           す

参加者 48名 (6名 ×8)希望者多数の場合は調整検討します。

参加費 無料   =
表 彰 優勝者には優勝カップ (持ち回り)
賞 品 1位～5位、7位、飛び賞、
昼 食 応援者を含めて弁当を手配します。
参加申し込み=老人クラブの 細りII靖子副会長、少年団の 枝常周子会長

又は町内会長‐菅野信成まで。

当日は応援見学もOKです。人熱拠渇のため申し込み願います。

申し込み締め切り=9月 .20日 (木)、、■
以上。



回  覧
平成 30年 8月 吉 日

粟津町氏子中の皆様ヘ

当番 氏子響 事一 同

拝啓 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は何か と氏神様の関係行事に、ご理解 とご協力を賜 り厚 くお礼申

し上げます。

さて、粟津天満神社秋季例大祭がきたる 10月 20日 (土 )～
‐
21日 (日 )

の両 日に遂行 されます。、本年は、粟津町内全域の氏子の皆様が当番 と

なって斉行す ることに相成 りました。

皆様方の格別のご協力 と、ご支援によつて例大祭が、年 、々歳々賑々 し

く、盛大に且つ有意義に実行 され、宮司始め神社役員一同により感謝 申

し上げているところでございます。

つきましては、例大祭の神事や行事の一環と

いてお願いしております。

★ 神輿担ぎの人選 (24名 )
★ 官役稚児の人選 (9名 )
内訳 ※ 御幣  (男 1名 :小 3,4年 生 )

して、毎年次の事業につ

※ 御宝剣 (男 1名 :小 5, 6年生)※  御槍
※ 御神酒 (女 1名 :小 3,4年 生) ※ 御弓
※ 猿 田彦 (男 2名 : 中、高校生) ※ 御餅

以上の人選を少年団にお願い してお りますので、皆様方の

しくお願い申し上げます。

(男 1名 :小 5, 6年 生 )

(男 2名 :小 5, 6年 生 )

(女 1名 :小 3, 4年 生 )
ご協力 ご支援 のほ ど よろ

敬具

お祭 りには、お子様 方に、お稚児 さん (2歳 ～ 5, 6歳男女)に 参加 していただ くよ う

お願 い申 し上げます。 申 し込みについては、神社社務所 に 10月 5日 迄 にお願 いいた し

ます。、稚児 の衣装代 は ¥2ん、000で す銀
社務所  電話  079-422-3953



回覧

平成 30年 10月吉日

各位

粟津少年団

粟津天満神社秋季祭礼御案内

秋冷の心地よい季節、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、少年団活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、粟津天満神社の秋季祭礼が 10月 20日 (土)口 21日 (日 )の両日にわたり ｀

執り行われます。郷上の繁栄と住民の幸を祈願し、是非ご参加くださいますよう

御案内申し上げます。

つきましては、粟津少年団の神興が、下記の通り巡行致しますので、子供たちの

健やかな成長を祈願すると同時に、励ましの言葉をかけていただければ幸いに存じます。

平成 30年 10月 20日 (土 ) 13時 ～ 16時

粟津神社西方面

9時 30分 ～ 12時

粟津神社東方面

平成 30年 10月 21日 (日 )

記


